Heijlwigis filia quondam Arnoldi dicti #de# Holaer promisit super habita et habenda [?Li]ane sue filie naturali ad opus [sue et ad opus Aleijdis filie naturalis] dicte Heijlwigis (dg: ..) #ducentos# aude scilde ad monitionem per[solvendos tali] condicione si aliquis dictarum [?Liane et] Aleijdis [decesserit sine prole legitima ab ea genita super]viva remante

extunc dicta pecunia su[ccedet] ad alteram earum super[vivam remanentem. Testes] [et] datum in profesto Remigii. Tradetur littera alteri earum.

BP 1182 p 207r 07 do 30-09-1400.

Ghevardus van Doerne zvw Everardus, zijn broer Rogerus, Henricus ?Kuijst, en Nijcholaus Scilder zvw Henricus Scilder beloofden aan hr van Wesemael en van Falais en tbv jkvr Aleijdis gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Jan, 50 Rijnse gulden te betalen {verder afgescheurd}.

Ghevardus de Doerne filius (dg: Evardi) Everardi Rogerus eius frater Henricus Ku[ij?]st et et Nijcholaus Scilder filius quondam Henrici Scilder promiserunt indivisi super habita et habenda domino de Wesemael et de Falais (dg: quod ipsi debitores) et ad opus domicelle Aleij[dis] seu ad opus alterius eorundem quod ipsi debitores predicti dabunt et ex[solvent] ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet [dictorum trium annorum] quinquaginta aureorum florenorum communiter Rijnss[che gulden] voca[torum] #seu alio bono pagamento# eiusdem valoris nativitatis Johannis et pro primo duobus annorum eorundem Johanni et domicelle Joh[anne] {verder afgescheurd}.

1182 p.208v.

in profesto Remigii: donderdag 30-09-1400.
{Meer dan de helft van deze bladzijde is vergaan}.

BP 1182 p 208v 01 do 30-09-1400.

Gerardus van Ellaer zvw Johannes van Ellaer maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Gerardus Hugén snijder grootvader van eerstgenoemde Gerardus gekocht had van Johannes van der Graft van Os de jongere, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Gerardus Hugén snijder verkocht door voornoemde Johannes van der Graft de jongere, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Gerardus Hugen snijder verkocht door voornoemde Johannes van der Graft van Os de jongere, welke pachten nu aan eerstgenoemde Gerardus behoren.

Gerardus de Ellaer filius quondam Johannis de Ellaer hereditariam (dg: ce) paccionem dimidii (dg: modii) modii siliginis mesure de Buscoducis quam paccionem Gerardus Hugén sartor avus olim (dg: d) primodicti Gerardi erga Johannem van der Graft de Os juniorem acquisiverat emendo prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure predictae venditam dicto quondam Gerardo Hugén sartori a dicto Johanne van der Graft juniore prout in litteris atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure venditam dicto Gerardo Hugen sartori a dicto Johanne van der Graft de Os juniore prout in litteris et quas pacciones primodictus Gerardus nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Vlochoven et Tijt datum in profesto Remigii.

BP 1182 p 208v 02 do 30-09-1400.

Johannes Smedeken zvw Albertus Becker van Bucstel droeg over aan Margareta wv Johannes zvw Rodolphus van den Venne en haar zoon Rodolphus alle goederen, die aan de gezusters Aleijdis en Elizabeth, dvw Rodolphus gnd Roef van den Ghever, gekomen waren na overlijden van Rodolphus gnd Roef bv

voornoemde Rodolphus, gelegen onder Boxtel, ter plaatse gnd aen die Roent, en onder Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd den Ghenen, aan voornoemde Johannes Smedeken overgedragen door voornoemde Aleijdis en Elizabeth.

Johannes Smedeken filius quondam Alberti Becker de Bucstel omnia et singula bona Aleijdi et Elizabeth sororibus filiabus quondam Rodolphi dicti Roef van den Ghever (dg: s) de morte quondam Rodolphi dicti Roef (dg: dicti Roef) fratris olim dicti Rodolphi successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum aen die Roent ac infra parochiam de Haren prope Oesterwijn ad locum dictum den Ghenen situata supportata dicto Johanni Smedeken ab Aleijde et Elizabeth sororibus predictis prout in litteris hereditarie supportavit Margarete (dg: filie) relicte quondam (dg: Rodolphi ux) Johannis filii quondam Rodolphi van den Venne et (dg: cum litteris et) Rodolpho filio eiusdem Margarete cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Wolph datum in (dg: profesto Re) profesto Remigii.

BP 1182 p 208v 03 do 30-09-1400.

Vooroemde Margareta en haar zoon Rodolphus beloofden aan voornoemde Johannes Smedeken 28 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Dicti Margareta et Rodolphus eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni Smedeken predicto XXVIII novos Gelre gulden scilicet [X]XXVI gemeijn plakken pro quolibet eorundem novorum gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 208v 04 do 30-09-1400.

Arnoldus Cleijnael zvw Hermannus Swertveger droeg over aan Johannes gnd Lubbrecht zvw Henricus Lubbrecht een huis en tuin, in Oisterwijk, tussen Eva Borchmans enerzijds en een gemene weg die daar naar de molen, gnd die Molen ter Borch, loopt anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Godefridus Buc.

Arnoldus Cleijnael filius quondam Hermanni Swertveger domum et ortum sitos in Oesterwijn inter hereditatem Eve Borchmans ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam tendentem ibidem ad molendinum dictum die Molen ter Borch ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Godefridi Buc ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Lubbrecht filio quondam Henrici Lubbrecht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 208v 05 +do 30-09-1400.

Hr Theodericus Buekentop priester investiet van de kerk van Kessel beloofde aan hr Adam van Mierde priester, tbv Henricus en Johannes, nk v voornoemde hr Theodericus, een n-erfpacht van 13 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde hr Theodericus, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, zoals Rutgherus gnd Ghenen soen die hoeve als hoevenaar thans bezit, ~~waarschijnlijk reeds belast met een b-erfcijns~~ van 4 pond 4 schelling, die de stad Den Bosch beurde voornoemde hr Theodericus van de stad gekocht heef. Zou een van beide kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, ~~dan gaat waarschijnlijk de pacht naar de ander~~. Zouden ze beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan

Dominus Theodericus Buekentop presbiter investitus ecclesie de Kessel promisit (dg:) ut debitor principalis domino Ade de Mierde presbitro [ad opus] Henrici et [Jo]hannis puerorum naturalium dicti domini Theoderici quod ipse (dg: Hen ... Johannes) dominus Theodericus dabit et exsolvet [dictis Henrico et Jo]hanni suis pueris naturalibus hereditariam

paccionem XIII modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificacionis et in Busco [tradendam ex quo]dam manso dicti domini Theoderici sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort [atque] ex omnibus attinentiis [dicti mansi quocumque] locorum consisentibus sive sitis prout Rutgherus dictus Ghenen soen huiusmodi mansum cum suis attinentiis tamquam colonus [ad presens possidet]
 censu quatuor librarum et quatuor solidorum quem censum oppidum de Busco solvendum habuit et quibusdam
 dictus dominus Theodericus erga oppidum de Busco emendo acquisiverat promittens super omnia warandiam etc
 (dg: [nos]tri duci ann) tali condicione si aliquis eorundem decesserit sine prole legitima superviva remanente
 ambos decedere sine prole legitima antequam ad XXIIII annos pervenerint etatis extunc

BP 1182 p 208v 06 +do 30-09-1400.

Een grotendeels verloren gegaan contract, waarin Agnes iets doet met een b-erfcijns van 3 pond geld, die Godefridus zvw Ghisbertus kens soen aan voornoemde Agnes beloofden.

[Agnes] s cum tutore [hereditarium censum] trium librarum monete quem Godefridus filius quondam Ghisberti
 kens soen promiserunt se daturum et soluturum dicte Agneti
 Henricum eius fratrem
 liberos Cristine sue uxoris filie dicti quondam Theoderici
 s soen ex uno et inter {verder afgescheurd}.

1182 p.209r.

sexta post Mathei: vrijdag 24-09-1400.
 in profesto Remigii: donderdag 30-09-1400.
 quinta post Luce: donderdag 21-10-1400.
 in festo beati Sixti: woensdag 01-09-1400.
 in festo beati Mijchaelis: woensdag 29-09-1400.
 in festo Remigii: vrijdag 01-10-1400.

{Ongeveer de helft van deze bladzijde is vergaan}.

BP 1182 p 209r 01 vr 24-09-1400.

Nijcholaus zvw Henricus Scilder beloofde aan Johannes van Mijngen 50 gulden pieter of de waarde met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1400) te betalen.

Nijcholaus filius quondam Henrici Scilder promisit super omnia Johanni de Mijngen L gulden peter vel valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Spina datum sexta post (dg: Mathij) Mathei.

BP 1182 p 209r 02 vr 24-09-1400.

Heijlwigis dvw Henricus Vrancken soen wv Petrus Hannen soen droeg over aan haar zoon Henricus, tbv hem en zijn zuster Truda dv voornoemde Heijlwigis, haar vruchtgebruik in 2 morgen heideland, in Oss, ter plaatse gnd in den Kerc Camp, tussen wijlen een zekere Cleijnman enerzijds en wijlen Johannes die Wert anderzijds.

Heijlwigis (dg: relictā quondam Petri Hermans soen de Os cum tutore suum) filia quondam Henrici Vrancken soen relictā quondam Petri Hannen soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in duobus iugeribus terre mercialis sitis in parochia de Os in loco dicto in den (dg: Kercke Cam) Kerc Camp inter hereditatem cuiusdam #quondam# dicti Cleijnman ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis die) quondam Johannis die Wert ex alio ut dicebat supportavit Henrico eius filio ad opus sui et ad opus Trude sue sororis filie dicte Heijlwigis promittens cum tutore ratam servare. Testes Vlochoven et Tijt in profesto Remigii.

BP 1182 p 209r 03 do 21-10-1400.

Voornoemde Henricus en Truda verkochten voornoemde 2 morgen aan Willelmus van Ghiessen.

{Verticale lijn in margine sinistra om ruimte vrij te laten}.
Dicti Henricus et Truda cum tutore dicta duo iugera terre (dg: sit) hereditarie vendiderunt Willelmo de Ghiessen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Steenwech datum quinta post Luce.

BP 1182 p 209r 04 wo 01-09-1400.

Walterus Egens soen droeg over aan Hermannus nvzw Petrus van Waderle alle erfgoederen van Johannes Haijken zv Lambertus, aan hem gerechtelijk verkocht door Walterus Jans ~~soen~~, na vonnis van de schepenen van Empel en Meerwijk.

Walterus Egens soen omnes hereditates Johannis Haijken filii Lamberti quocumque locorum (dg: consist) sitas venditas sibi (dg: per) a Waltero Jan[s ¹²soen] per iudicem mediante sententia scabinorum de Empel et de Merewijc #emendo acquisiverat# (dg: pro) ut dicebat supportavit Hermannō (dg: Loden soen) #filio naturali quondam 'Peri de Wader[le]# promittens super omnia ratam [servare. Testes] dominus Theodericus et Tijt datum in festo beati Sixti.